
ZARZĄDZENIE NR 91/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 2 listopada 2016 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych gminy Nur

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r., poz. 1047) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzacje składników majątkowych, w tym:

1) środki trwałe na dzień 31.12.2016 r.,

2) wartosci niematerialne i prawne na dzień 31.12.2016 r.,

3) pozostałe środki trwałe na dzień 31.12.2016 r.,

4) należności i zobowiązania na dzień 31.12.2016 r.,

5) druki ścisłego zarachowania na dzień 31.12.2016 r.,

6) paliwa na dzień 31.12.2016 r.,

7) środki pieniężne na dzień 31.12.2016 r.

§ 2. 1. Inwentaryzację, o której mowa w § 1 należy przeprowadzić w: Urzędzie Gminy, świetlicach wiejskich, 
ośrodku zdrowia, remizach ochotniczych straży pożarnych, agronomówkach w Nurze i Zuzeli, stacjach uzdatniania 
wody w Ołowskich, Zuzeli i Nurze.

2. Termin rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 05.12.2016 r., termin zakończenia inwentaryzacji 
16.01.2017 r.

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Monika Franczuk.

2. Członek Komisji - Marek Popko.

3. Członek Komisji - Edyta Majewska.

§ 4. Osoby powołane na członków komisji odpowiedzialne są za właściwe, dokładne, rzetelne przeprowadzenie 
inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym.

§ 5. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do weryfikacji różnic inwentaryzacyjnych, 
przedstawienia wniosków dotyczących ich rozliczenia, a także sporządzenia sprawozdania z przebiegu 
inwentaryzacji i przedstawienia ich do akceptacji Skarbnika Gminy oraz do zatwierdzenia Wójtowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: 8968DB20-3C04-4F31-AC69-1965B71102A6. Podpisany Strona 1




